
PORTARIA PGJ/PI Nº 894/2016

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO,  Dra.  ZÉLIA  SARAIVA
LIMA, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

ADIAR o  gozo de  30  (trinta)  dias  de  licença-prêmio  à  Procuradora  de  Justiça  RAQUEL DE
NAZARÉ PINTO COSTA NORMANDO, referentes ao exercício ininterrupto no quinquênio de
21/02/1984 a 20/02/1989, anteriormente previstos para o período de 01 de fevereiro a 30 de abril de
2016, conforme a  escala  publicada no  Diário de Justiça n° 7.888, de 16/12/2015, para que sejam
fruídos  no  período  de  11  de  fevereiro  a  11  de  março  de  2016,  ficando  os  sessenta  dias
remanescentes para fruição em data oportuna.

Retroajam-se os efeitos da presente portaria ao dia 01 de fevereiro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


